
PADIDINKITE SAVO 
ŪKIO POTENCIALĄ 
su Soiltech Optima 
produktais skirtais 
tręšimui per lapus



Pasaulyje, kuriame žemės ūkis yra vis sparčiau
įtakojamas naujų reikalavimų ir apribojimų, 
mes esame pasiruošę padėti ūkininkams siekti 
aukščiausių derliaus rezultatų, pritaikant tvarius 
sprendimus dabar ir ateityje. Kiekvieną dieną 
mes investuojame į naujus tyrimus, tam jog 
sužinoti kokie faktoriai ir elementai įtakoja 
galutinį derlių. Šią patirtį, patikrinę įvairiais 
bandymais, mes perteikiame produktais, skirtais 

besikeičiančiai Europos rinkai. Su šia įmonės 
strategija, mes jau dabar tapome pirmu 
pasirinkimu keliose šalyse, pasiūlydami 
aukščiausios kokybės ir inovatyviausius 
produktus rinkoje. Mūsų tikslas yra būti kartu su 
Jumis, kaip patikimas ir įsipareigojantis partneris, 
ilgalaikei sėkmei pasiekti.

Įmonė Soiltech yra ambicinga! Mes esame profesionalai biostimuliantų ir tręšimui per 

lapus skirtų produktų, bendru pavadinimu Optima, kūrime, gamyboje ir rinkodaroje.

Mark van Iersel

32

CEO Soiltech 

Kas 
mes 
esame

MŪSŲ MISIJA
Soiltech siekia užtikrinti jog kuo daugiau žemės ūkio 
subjektų galėtų maksimizuoti derlių ir kokybę aplinkai 
tvariais sprendimais. Poreikis mūsų produktams 
ateityje vis didės dėl klimato kaitos ir griežtesnių 
aplinkosauginių reikalavimų.
MŪSŲ VIZIJA
Soiltech tikslas būti specializuotu, sėkmingu ir 
patikimu partneriu, efektyvių produktų tiekime 
Europos rinkai.
Soiltech Žino Kodėl!
MŪSŲ AMBICIJOS
Būti rinkos lyderiais Šiaurės Europoje, tręšimo per 
lapus produktų segmente.

SĖKMINGA ŠEIMOS ĮMONĖ
Soiltech įmonė kartu su keturiais Van Iersel 
Compost filialais (komposto gamyba) sudaro 
Van Iersel holdingą. Šeimos verslas buvo 
pradėtas vystyti  nuo 1947 metų. Šiuo metu jis 
yra valdomas trečiosios Van Iersel kartos.
MŪSŲ VERTYBĖS
• Inovacijos
• Patikimumas
• Įsipareigojimas
• Lojalumas
• Ilgalaikis bendradarbiavimas
• Didžiuotis tuo kas esame
• Aistra tai ką darome



564

ETAPAS 01

ETAPAS 02

ETAPAS 03

ETAPAS 04
ETAPAS 05

ETAPAS 06

ETAPAS 07

ETAPAS 08
Problema laukuose

Produkto kūrimas 
problemai 
išspręs�

Produkto testavimas 
Inovacijų ir Tyrimų centre

Lauko bandymai

Produkto 
registracija ir 
dokumentacija

Startas gamybai

Produkto įvedimas 
į rinką

Dalinimasis žiniomis 
ir pa�r�mi su savo 
partneriais ir 
ūkininkais

01

02

03

04

05

06

07

08

Ką 
mes 
darome

SOILTECH PRODUKTŲ KŪRIMO GRANDINĖ
Vienas iš svarbiausių tyrimų ir bandymų skyriaus 
uždavinių yra besitęsiančios inovacijos produktų 
kūrime. Šių inovacijų tikslas yra pasitelkiant 
žinias ir technologijas išspręsti praktines klientų 
problemas. 
Soiltech produktų Testavimo ir Inovacijų centre 
kuriami produktai yra nuodugniai testuojami tam jog 
įvertinti jų efektyvumą ir saugumą. Jei 
produktas pademonstruoja gerus 
rezultatus, jis yra toliau testuojamas kartu su mokslo 
institucijomis ir partneriais. Produktų kūrimo etape 
didžiausias dėmesys yra skiriamas efektyvumui, derliui, 
kokybei, saugumui, lengvam panaudojimui ir tvarumui.

ĮMONĖS AUGIMAS
Nuo įmonės įkūrimo 2005 metais Soiltech sparčiai 
vystėsi. Šiuo metu mes esame tinkamai apsirūpinę 
tolimesnei plėtrai:
• nuosava laboratorija
• naujas produktų Testavimo ir Inovacijų centras  
 baigtas statyti 2023 metais
• padidėję gamybiniai pajėgumai 2022 metais 
 suteikia galimybes toliau plėstis
• Soiltech įmonė gamybai naudoja aplinkai 
 draugiškas technologijas kaip saulės elementus  
 ir šilumos siurblius



76

Ką 
mes 
siūlome

NAUJOS KARTOS PRODUKTAI: TRĘŠIMAS PER 
LAPUS 2.0
Optima produktų privalumai:
• Patikrintas efektyvumas
• Unikali formuliacija, elementai organiškai 
 kompleksuoti
• Efektyvus pasisavinimas ir veikimas
• Švelnūs augalams
• Gerai išsimaišo purkštuve
• Lengva naudoti
• Tvarūs: biologiškai suyrantys 
PARTNERIS SĖKMEI
Soiltech produktai į ūkininkų rankas patenka per 
pasirinktus distributorius, kurie dalinasi panašia 
verslo filosofija. Abejoms pusėms įsipareigojus, 
Soiltech strateginė partnerystė apima:
• Bandymus ir techninį palaikymą
• Aktyvų žinių perteikimą įmonės darbuotojams
• Problemų sprendimą
• Papildomas priemones marketingui

ĮRODYTA PRIDĖTINĖ 
VERTĖ
Soiltech yra įsipareigojusi 
įrodyti pridėtinę produktų 
vertę praktiškai. Optima 
produktai yra patikrinti 
Europos rinkų ir 
nepriklausomų bandymų. 
Detali informacija apie tai 
yra lengvai pasiekiama 
kreipiantis į Soiltech 
komandą. 
Visi Optima produktai yra 
pavaizduoti kairėje pusėje.



NAUJAS POŽIŪRIS Į AUGALŲ MITYBĄ
Žemės ūkis šiandien susiduria su daugybę iššūkių ir patiria didelį 
spaudimą. Augalų apsaugos produktų pasirinkimas tampa vis labiau 
ribotas, tręšimo standartai vis griežtėja, o dėl klimato kaitos vis 
dažniau susiduriama su ekstremaliomis oro sąlygomis. 

Todėl kyla vis didesnis iššūkis išlaikyti pasėlius stiprius ir gyvybingus.  
Didėjant biostimuliantų rinkai, lygiagrečiai didėja paklausa 
subalansuotam augalų aprūpinimui maisto medžiagomis. Šitoje 
vietoje svarbų vaidmenį užima tręšimas per lapus. Šiuo būdu makro 
ir mikro elementai yra pateikiami augalams subalansuotomis ir 
tiksliomis kombinacijomis. Planinis tręšimas per lapus, svarbiausiais 
augimo etapais, užtikrina stabilų ir didesnį derlių, taip pat pagerina 
dirvožemį. 

SOILTECH ŽINO KODĖL
Soiltech yra profesionalai biostimuliantų ir tręšimui per lapus skirtų 
produktų kūrime, gamyboje ir rinkodaroje. Visi produktai turi bendrą 
pavadinimą Optima. Turėdami tyrimų ir bandymų skyrių, Soiltech 
investuoja į inovacijas ir daug dėmesio skiria produktų testavimui. 
Visa tai yra daroma naujame Testavimo ir Inovacijų centre, taip pat 
kartu su mokslo institucijomis, partneriais distributoriais ir 
ūkininkais.

Šiuo būdu mes esame sukaupę didelę patirtį, kuri yra perduodama 
partneriams ir ūkininkams, tam jog įveiktų šiandienos ir ateities 
iššūkius.

Trumpai kalbant: Soiltech Žino Kodėl (Soiltech knows why).

Norite sužinoti daugiau? Prašau aplankyti mūsų tinklapį 
www.soiltech.nl/lt, taip pat sekite mus LinkedIn, Facebook, Twitter 
ir Instagram.

Turite klausimų? Susisiekite su mumis!

Biezenmortelsestraat 57  I  5074 RJ  Biezenmortel  |  Olandija
T +31 (0)411-64 81 05  |   E info@soiltech.nl  |  W www.soiltech.nl/lt

CFLT23-07


